09/09/2022 10:56 SEI/IFCE - 4099770 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4793430&infra_sistema=… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Francisca Cecília de Sousa, SN, - Bairro Planalto Horizonte - CEP 62884-105 - Horizonte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23823.001098/2022-58
Interessado: Vanilson Portela Sousa

EDITAL Nº 21/2022 GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-IFCE

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação de Pesquisa e Extensão (CPE) torna público o resultado das inscrições deferidas dentro do
número de vagas previsto no item 2 do edital Nº 21/2022, para o Processo Seletivo Simplificado do Curso de
Extensão: Medicina Forense. do IFCE Campus Horizonte.

HORÁRIO DAS AULAS: Segundas-feiras, de 17:40 às 22:00.

 NOME PÚBLICO CLASSIFICAÇÃO
KAYANNI LORENA MUNIZ ARAUJO EXTERNO  1
JAYLANE LIMA DOS SANTOS   EXTERNO  2
MARIA JESSICA SOUZA CARLOS  EXTERNO  3
RITA WLAEDNA LOPES DA SILVA EXTERNO  4
MAILSON BEZERRA DA ROCHA EXTERNO  5
LAYSA LIMA DO NASCIMENTO  EXTERNO  6
ISTHEFANY AISHA FÉLIX PASSOS INTERNO 7
HELLEN PAULA DA SILVA     EXTERNO 8
YOHANA GOMES DA SILVA EXTERNO 9
VANDA BRUNO DA SILVA   INTERNO 10
ERIKA HELLEN MAIA SILVA INTERNO 11
YOHANA FERREIRA ARAÚJO EXTERNO 12
SILVANA LIMA DA COSTA EXTERNO 13
RENATA ÉLIDA ARAÚJO LIMA EXTERNO 14
LISLEY JERÔNIMO GOMES    INTERNO 15
MARIA DE FÁTIMA ALVES FERREIRA EXTERNO 16
MARIA AURIZA DA SILVA QUEIROZ EXTERNO 17
ANTONIA DAVYLA FERNANDES DE OLIVEIRA EXTERNO 18
JAYANE DA SILVA DANTAS EXTERNO 19
JADE JERÔNIMO GOMES   EXTERNO 20
MARA THALYTA SOARES RODRIGUES EXTERNO 21
ANTONIO WILDNEY DOS SANTOS EXTERNO 22
RAVELINE AGOSTINHO DA SILVA    EXTERNO 23
RÚBIA BEZERRA DA SILVA EXTERNO 24
GESABEL NONATO ALVES   EXTERNO 25
CELIANNY GARCIA DA SILVA EXTERNO 26
MARIA NATALIA SARAIVA EPIFANIO INTERNO 27

09/09/2022 10:56 SEI/IFCE - 4099770 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4793430&infra_sistema=… 2/2

KASSANDRA BANDEIRA DA SILVA EXTERNO 28
ANDREZZELENA GADELHA DA SILVA EXTERNO 29
FRANCISCO LIOVAN DO NASCIMENTO MARTINS EXTERNO 30
DANIELE GONCALVES SILVA EXTERNO 31
ISABELA BATISTA LIMA  EXTERNO 32
DANIELE ODETE NUNES EXTERNO 33
MARIA DO SOCORRO BERNARDO DE SOUSA EXTERNO 34
MARIA THAÍS PEREIRA DOS SANTOS EXTERNO 35
DÉBORA YVIWLA RODRIGUES DA SILVA  EXTERNO 36
FRANCISCA EVANILDA DA SILVA INTERNO 37
DIEGO KAIKE OLIVEIRA RODRIGUES EXTERNO 38
ANTONIO SANDSON LINO COSTA EXTERNO 39
ANTONIO MARDESIO CORDOLINO DA SILVA EXTERNO 40
CECÍLIA MELITIANY LOURENÇO DE OLIVEIRA EXTERNO 41
ANTONIA JOICE LOURENÇO DE ALMEIDA EXTERNO 42
PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS EXTERNO 43
FRANCISCO GEDEÃO DE MOURA EXTERNO 44
ARILLANA KARLLA ALVES DE OLIVEIRA EXTERNO 45
DIULIA DARA MARINHO NASCIMENTO EXTERNO 46
ISABELE NUNES LIMA EXTERNO 47
KEDNA DE FREITAS CAROLINO DE OLIVEIRA EXTERNO 48
DAYSE JENNIFER OLIVEIRA PIMENTA EXTERNO 49
FRANCISCA LUANDA DA SILVA DE LIMA EXTERNO 50
FRANCISCA GELCIA PEREIRA DE BRITO EXTERNO 51
SORAIA VENTURA DE LIMA EXTERNO 52
YARÍCIA NOGUEIRA OLIVEIRA EXTERNO 53
AMANDA SOUSA DE OLIVEIRA MARTINS EXTERNO 54
MARIA IDANILA CAVALCANTE INTERNO 55
GENILSON DE VASCONCELOS CAVALCANTE EXTERNO 56
IZABELLY VICTÓRIA VILLEGAS SOUSA EXTERNO 57
BONIFÁCIO DA SILVA TORRES EXTERNO 58

Coordenação de Pesquisa e Extensão (CPE) IFCE/Campus Horizonte

Documento assinado eletronicamente por Marcio Regis Pinto Pompeu, Coordenador(a) de Pesquisa
e Extensão, em 09/09/2022, às 09:58, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4099770 e o
código CRC 54C83D5F.

23823.001098/2022-58 4099770v48

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0